

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Objekt:

**03 - Slaboproud**

KSO:

Místo: Sokolov, Nádražní 713

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RUNAKO Sokolov s.r.o.

IČ:

64359603

DIČ:

CZ64359603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**122 409,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 409,00	21,00%	25 705,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**148 114,89**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Objekt:

**03 - Slaboproud**

Místo:

Sokolov, Nádražní 713

Datum:

14.04.2020

Zadavatel:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Projektant:

0

Uchazeč:

RUNAKO Sokolov s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**122 409,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

122 409,00

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

122 409,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Objekt:

**03 - Slaboproud**

Místo: Sokolov, Nádražní 713

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Projektant: 0

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**122 409,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

122 409,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

122 409,00

1	K	742-x1	Kompletní provedení slaboproudu	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
2	M	742-x2	Zásuvka ABB bílá, 3 moduly	kus	34,000	100,00	3 400,00	
3	M	742-x3	Rozvaděč 15U hl. 800x š. 600	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
4	M	742-x4	Krabice pod zásuvku instalační	kus	34,000	10,00	340,00	
5	M	742-x5	Kryt pod zásuvku	kus	34,000	35,00	1 190,00	
6	M	742-x6	Rámeček ABB	kus	34,000	25,00	850,00	
7	M	742-x7	Modulární Patch panel 48 pozic	kus	2,000	1 900,00	3 800,00	
8	M	742-x8	Kabel UTP cat.6	m	950,000	12,00	11 400,00	
9	M	742-x10	Modul Panduit minicom cat6	kus	128,000	200,00	25 600,00	
10	M	742-x11	Drobný instalační materiál	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
11	K	742-x12	Revize	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
12	K	742-x13	Stavební přípomoc, doprava	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
13	K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,050	116 580,00	5 829,00	CS ÚRS 2019 02